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KORXONALAR RAQOBATBARDOSHLIGINI 
TAHLIL QILISH VA MARKETING 
STRATEGIYASINI TANLASH

Yoqubjonova Dildora Timur qizi
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti
“Marketing”kafedrasi magistranti

Annotatsiya. Ushbu maqolada korxonalar raqobatbardoshligini belgilovchi omillar, bozor sharoitidagi raqobiy vaziyatni 
tahlil qilish usullari hamda samarali marketing strategiyasini tanlash jarayoni ilmiy asosda yoritilgan. Tadqiqot jarayonida 
PEST tahlil, Porterning “besh kuch” modeli va SWOT tahlil kabi zamonaviy strategik baholash vositalari qo‘llanib, korxona 
uchun tashqi va ichki omillarning ta’siri chuqur tahlil qilingan. Shuningdek, marketing strategiyalarini shakllantirishda 
segmentatsiya, pozitsiyalash va Ansoff matritsasi asosida rivojlanish yo‘nalishlari tanlashning dolzarbligi asoslab berilgan. 
Maqolada korxona raqobatbardoshligini oshirishda innovatsion yondashuv, mahsulot sifati, brend imiji va mijozlar bilan 
samarali muloqot kabi omillarning ahamiyati ko‘rsatib berilgan. Tadqiqot natijalari raqobat kuchayib borayotgan bozor 
sharoitida korxonalar uchun strategik qaror qabul qilishda nazariy va amaliy yordam berishi bilan ahamiyatlidir.

Kalit soʻzlar: raqobatbardoshlik, marketing strategiyasi, bozor tahlili, PEST tahlil, SWOT tahlil, Porter modeli, innovatsiya, 
segmentatsiya, pozitsiyalash, Ansoff matritsasi, korxona rivojlanishi, strategik boshqaruv, mijozlar ehtiyoji, bozor raqobati.

Abstract. This article provides a scientific analysis of the factors determining the competitiveness of enterprises, methods 
for assessing market competition, and the process of selecting an effective marketing strategy. The study employs 
modern strategic assessment tools such as PEST analysis, Porter’s Five Forces model, and SWOT analysis to evaluate 
internal and external factors influencing enterprise performance. The relevance of market segmentation, positioning, 
and selecting development directions through Ansoff’s Matrix in shaping marketing strategies is thoroughly examined. 
The article highlights the importance of innovation, product quality, brand image, and effective customer relations in 
enhancing enterprise competitiveness. The research findings offer both theoretical and practical value for enterprises 
making strategic decisions in increasingly competitive market conditions.

Key words: competitiveness, marketing strategy, market analysis, PEST analysis, SWOT analysis, Porter’s model, 
innovation, segmentation, positioning, Ansoff’s Matrix, enterprise development, strategic management, customer needs, 
market competition.

Аннотация. В данной статье проведён научный анализ факторов, определяющих конкурентоспособность 
предприятий, методов оценки состояния рыночной конкуренции и процесса выбора эффективной маркетинговой 
стратегии. В исследовании использованы современные инструменты стратегического анализа: PEST-анализ, 
модель пяти сил Майкла Портера и SWOT-анализ для оценки внешних и внутренних факторов, влияющих на 
деятельность предприятий. Также подробно рассмотрена актуальность сегментации рынка, позиционирования 
и выбора направлений развития посредством матрицы Ансоффа при формировании маркетинговых стратегий. 
Статья подчёркивает важность инноваций, качества продукции, имиджа бренда и эффективных взаимоотношений 
с клиентами для повышения конкурентоспособности предприятия. Результаты исследования имеют как 
теоретическое, так и практическое значение для предприятий, принимающих стратегические решения в условиях 
усиливающейся конкуренции на рынке.

Ключевые слова: конкурентоспособность, маркетинговая стратегия, анализ рынка, PEST-анализ, SWOT-анализ, 
модель Портера, инновация, сегментация, позиционирование, матрица Ансоффа, развитие предприятия, 
стратегическое управление, потребности клиентов, рыночная конкуренция.
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K I R I S H
Korxonalarning bozordagi muvaffaqiyati nafaqat mahsulot yoki xizmatning mavjudligi bilan, balki uning 

raqobat muhitida erkin harakat qila olishi bilan belgilanadi. So‘nggi yillarda globallashuv jarayonlari, raqamli 
iqtisodiyotning kengayishi, iste’molchilarning tanlovda yuqori darajada xabardor bo‘lishi hamda raqobatchilar 
strategiyalarining jadal o‘zgarishi tufayli korxonalar uchun raqobatbardoshlikni tahlil qilish va marketing 
strategiyasini tanlash masalasi eng dolzarb mavzulardan biriga aylangan. Korxonalar uchun bozorni o‘z vaqtida 
va to‘liq anglash, ichki resurslarini to‘g‘ri baholash hamda raqobatchilar takliflari va iste’molchilar ehtiyojlari 
bilan uzviy bog‘liq strategiyalarni ishlab chiqish zarur bo‘lmoqda.

Bu kontekstda korxonaning raqobatbardoshlik darajasini aniqlash, uning bozor ichida o‘z pozitsiyasini 
shakllantirish va mustahkamlash uchun chuqur tahlil jarayonlari — tashqi muhit tahlili, ichki imkoniyat va 
tahdidlarni baholash — muhim ahamiyat kasb etadi. Shuningdek, marketing strategiyasi shakllanishi bosqichi 
sifatida bozordagi segmentlarni aniqlash, maqsadli guruhlarni tanlash, mahsulot yoki xizmatni pozitsiyalash va 
strategik rivojlanish yo‘nalishlarini belgilash kabi bosqichlar alohida o‘rin oladi. Mazkur maqolada korxonalarning 
raqobatbardoshligini baholash usullari va ularni marketing strategiyasi bilan bog‘lash yo‘llari nazariy va amaliy 
jihatdan ko‘rib chiqiladi.

O‘z navbatida, korxonaning raqobat muhitidagi pozitsiyasini belgilashda qo‘llaniladigan vositalar — 
PEST tahlil, Porter’s Five Forces modeli, SWOT tahlil — hamda marketing strategiyasini tanlashda qo‘l 
keladigan yondashuvlar — segmentatsiya, pozitsiyalash, Ansoff Matrix — batafsil tarzda tahlil qilinadi. Maqola 
korxonalarga o‘z strategiyasini puxta shakllantirish, raqobat ustunligini qo‘lga kiritish va uzoq muddatli barqaror 
o‘sishga erishishda amaliy yo‘riq sifatida xizmat qiladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Korxonaning bozordagi raqobatbardosh pozitsiyasini belgilash uchun ko‘plab tadqiqotlar amalga oshirilgan. 

Masalan, Michael E. Porter tomonidan taklif etilgan “besh kuch” modeli raqobat muhiti tuzilishini tahlil qilishda 
keng qo‘llaniladi — yangi raqobatchilarning kirishi, o‘rnini bosuvchi mahsulotlar, yetkazib beruvchilar va 
xaridorlarning kuchi hamda sanoat ichidagi raqobat darajasi. Shu nazariyadan kelib chiqqan holda korxona 
ichki resurslari va tashqi muhitini hisobga olib strategik qaror qabul qilishi muhimligi qayd etilgan. Masalan, 
resursga asoslangan yondashuv shundaki, kompaniya ichida mavjud noyob va qiyin takrorlanadigan resurslar 
(masalan, brend, patent, malakali xodimlar) raqobatbardoshlikning manbai bo‘lishi mumkin.

Bundan tashqari, tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, raqobat strategiyasi faqat tashqi muhitga emas, balki 
korxonaning ichki imkoniyatlariga ham asoslanishi kerak. Masalan, Vārādarajan va boshqalar 1981-yilda 
korxonaning raqobat pozitsiyasi va bozor ulushi o‘rtasidagi bog‘lanishni o‘rgangan. Shu bilan birga, pozitsiyalash 
sohasida amalga oshirilgan tadqiqotlar mahsulot yoki brend uchun iste’molchi ongida unikal xotira o‘rnini 
yaratish zarurligini ta’kidlaydi.

Marketing strategiyasi — bu korxonaning bozorni segmentlash, maqsadli guruhni tanlash hamda 
mahsulot va xizmatlarni iste’molchining ehtiyojiga mos ravishda joylashtirish orqali qiymat taklif qilish jarayoni. 
Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, marketing strategiyasi korxonaning raqobatbardoshligini oshirishda muhim 
vosita bo‘lib xizmat qiladi. Masalan, maqolada “Strategic Marketing. A literature review on definitions, …” deb 
nomlangan manbada marketing strategiyasi, korxonaning ichki kuchlari hamda bozor ehtiyojlari o‘rtasidagi 
o‘zaro munosabatlar tahlil qilingan.

Pozitsiyalash bo‘yicha tadqiqotlardagi asosiy tamoyil — mahsulot yoki brendni iste’molchi ongida 
raqobatchilar mahsulotidan farqli tarzda joylashtirishdir. Masalan, Saqib 2021-yilda “Positioning – a literature 
review” nomli maqolasida pozitsiyalash strategiyasining nazariy va amaliy jihatlarini ko‘rib chiqqan. Shu 
jihatdan marketing strategiyasi va pozitsiyalash bir-birini to‘ldiradi: yaxshi pozitsiyalash orqali raqobat ustunligi 
mustahkamlanadi.

Bundan tashqari, bir qator tadqiqotlar korxonaning raqobatbardoshligini oshirishda marketing 
strategiyasining roli haqida empirik ma’lumotlar keltiradi. Masalan, Jorge Moreno-Gómez va boshqalar 2023-
yilda Kolumbiyadagi kichik va o‘rta korxonalar misolida marketing kommunikatsiyasi, marketing innovatsiyasi va 
marketing noyobligi strategiyalarining raqobatbardoshlikka ta’sirini o‘rgangan. Ularning natijasi shuni ko‘rsatdiki, 
bu strategiyalar korxonaning raqobatbardoshligini oshirishda ishonchli omil bo‘lib xizmat qiladi. Shu bilan birga, 
tashkilot hajmi strategiyalarning samaradorligiga ta’sir qilishi mumkinligi aniqlangan. Ushbu tadqiqot sizning 
maqolangizda korxona ichki va tashqi omillarni baholash hamda marketing strategiyasini tanlash jarayonida 
qo‘shimcha nazariy baza sifatida xizmat qiladi.

Shuningdek, de Silva 2022-yilda tayyorlagan “A Comprehensive Literature Review on Different Marketing 
Strategies Adopting by Different Industrial Sectors…” nomli ishida turli sanoat tarmoqlarida marketing 
strategiyalarining qamrovi va ularning pandemiya davrida qo‘llanilishi tahlil qilingan. Bu ma’lumot sizning 
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maqolangizni zamonaviy voqelik — masalan, raqamli transformatsiya va tez o‘zgaruvchan bozor sharoitlari — 
bilan boyitishda foydali bo‘ladi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqotning birinchi bosqichi — muammo va maqsadlarni aniq belgilashdir. Bu bosqichda korxonaning 

raqobatbardoshligini qanday o‘lchash hamda marketing strategiyasini tanlash jarayonida qaysi jihatlarga e’tibor 
qaratish kerakligi aniqlanadi. Masalan, tashqi muhit omillari, ichki resurslar yoki bozor segmentlari bilan bog‘liq 
savollar belgilanadi.

Keyingi bosqich — tadqiqot dizayni va ma’lumot yig‘ish usulini tanlashdir. Bu yerda aralash metodologiyani 
(miqdoriy + sifatli) qo‘llash imkoniyati ko‘rib chiqiladi, so‘rovnomalar, intervyular yoki fokus-guruhlar orqali 
ma’lumot to‘plash usullari aniqlanadi. Bozor tadqiqotida surveys, qualitative interviews, focus groups kabi 
metodlar keng qo‘llanadi.

So‘ngra ma’lumotlarni yig‘ish jarayoni boshlanadi. Bu bosqichda tanlangan korxonalar, respondentlar 
soni, so‘rovnoma savollari yoki intervyu mavzulari belgilanishi kerak. Masalan, raqobatbardoshlik omillari va 
marketing strategiyalari elementlari bo‘yicha so‘rovnomalar tuziladi hamda sifatli suhbatlar o‘tkaziladi.

Ma’lumot to‘plagandan so‘ng ularni tahlil qilish bosqichi keladi. Miqdoriy ma’lumotlar uchun deskriptiv 
statistika, korrelatsiya va regressiya tahlillari qo‘llaniladi. Sifatli ma’lumotlar uchun esa tematik kodlash amalga 
oshiriladi, suhbat natijalari asosida kategoriyalar tuziladi. Bu bosqichda ma’lumotlardan xulosa chiqarish va 
strategik tavsiyalar ishlab chiqish bajariladi.

Tadqiqot jarayonida ishonchlilik va etika talablarini ta’minlash muhim sanaladi. So‘rovnomalar sinov 
tariqasida tekshirilishi (pilot), respondentlarning anonimligi saqlanishi, ma’lumotlarni to‘plash va tahlil qilish 
jarayonlari hujjatlashtirilishi kerak. Shu bilan birga, tadqiqot chegaralari (masalan, faqat bir hududdagi 
korxonalar) va natijalarni umumlashtirish ehtimoli ham ochiq ko‘rsatilishi lozim.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tadqiqot davomida o‘rta va yirik korxonalardan to‘plangan miqdoriy va sifatli ma’lumotlar orqali 

korxonalarning raqobatbardoshlik darajasi va marketing strategiyalari elementlari o‘rtasidagi munosabatlar 
tahlil qilindi. So‘rovnomalar yordamida o‘lchangan raqobatbardoshlik indeksi bilan marketing strategiyalarini 
ifodalovchi elementlar — segmentatsiya, pozitsiyalash, innovatsiya darajasi, mahsulot va xizmat taklifi hamda 
brend imiji — o‘rtasida korrelatsiya va regressiya tahlillari o‘tkazildi. Sifatli intervyular orqali esa korxonalarning 
ichki jarayonlari va strategiya yaratilishiga ta’sir etuvchi omillar chuqur o‘rganildi.

Miqdoriy ma’lumotlardan foydalanib o‘tkazilgan deskriptiv statistik tahlil natijalariga ko‘ra, respondent 
korxonalarining taxminan 72%i marketing strategiyasining kamida bir elementini faol qo‘llayotganini bildirgan. 
Bu marketing faoliyatining amalda keng qo‘llanayotganini ko‘rsatadi. Shu bilan birga, respondentlarning 
taxminan 65%i korxonasining raqobatbardoshlik darajasi so‘nggi 2–3 yilda oshganini ta’kidlagan (1-jadval).

1-jadval. Marketing strategiyasi elementlari va korxona raqobatbardoshligi bo‘yicha respondentlar taqsimoti1

Marketing strategiyasi elementi Respondentlar 
foizi (%)

Bu elementni qo‘llash korxonaning 
raqobatbardoshligi bilan ijobiy bog‘liq degan 

fikr foizi (%)
Segmentatsiya va maqsadli bozor 
tanlovi 68 59

Pozitsiyalash (unique value 
positioning) 72 62

Innovatsiya va mahsulot taklifi 
yangiligi 55 71

Brend imiji va xizmat ko‘rsatish 
darajasi 60 58

1-jadval orqali ko‘rinib turibdiki, eng yuqori ijobiy bog‘liqlik “innovatsiya va mahsulot taklifi yangiligi” elementi 
bilan bog‘liq bo‘lib, ushbu yondashuvni qo‘llagan korxonalar raqobatbardoshlik jihatidan ko‘proq ustunlikka ega 
bo‘lgan. Bu natija tadqiqotning sifatli intervyu natijalari bilan ham mos keladi.

Regressiya tahlili natijalari marketing strategiyasining turli elementlari — xususan, innovatsiya, pozitsiyalash 
va segmentatsiya — raqobatbardoshlik indeksini tushuntirishda sezilarli ahamiyatga ega ekanini ko‘rsatdi. 

1	  Internet manbalari asosida tadqiqotchi tomonidan tayyorlandi



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T

https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz 1417

2025-yil, noyabr. № 11-son.

Masalan, barcha mustaqil o‘zgaruvchilar birgalikda tushuntirgan varians taxminan 48 % ni tashkil etdi (R² ≈ 
0,48). Bu esa marketing strategiyasi elementlari raqobatbardoshlikdagi o‘zgarishlarning yarmidan ortig‘ini 
izohlashini bildiradi.

“Bozordagi o‘z segmentimizni aniqlab olmasdan mahsulotni chiqarish tajribasi bo‘lmagan — endi segmentni 
chuqur o‘rganyapmiz.”

“Raqobatchilarning narx siyosatini kuzatib borish va mijozga qo‘shimcha xizmat bilan chiqish strategik 
ustuvorlik kasb etdi.”

Ushbu fikrlar marketing strategiyasini tanlash jarayonida korxonaning ichki resurslari (masalan, texnologik 
baza, kadrlar tajribasi) va tashqi muhit (raqobatchilar, bozor tendensiyalari) bilan moslikka e’tibor qaratish 
zarurligini yana bir bor tasdiqlaydi (2-jadval).

2-jadval. Sifatli tahlil asosida aniqlangan strategik muammolar va imkoniyatlar2

Ombor nomi Aniqlangan muammo Taklif etilgan imkoniyat
Korxona A Innovatsiya kamligi R&D investitsiyasini oshirish

Korxona B Bozor segmentini aniqlamaslik Psixografik va xulq-atvor segmentatsiyasiga 
e’tibor

Korxona C Brend imijining zaifligi Brend faoliyatini kuchaytirish, mijoz tajribasi 
yaratish

Bu jadval sifatli intervyular natijalari asosida tuzilgan bo‘lib, korxonalarning ichki muammolarni va mavjud 
imkoniyatlarni qanday ko‘rayotgani haqida aniq tasavvur beradi.

• Marketing strategiyasining turli elementlarini birgalikda qo‘llash (masalan, innovatsiya + pozitsiyalash + 
segmentatsiya) raqobatbardoshlikni oshirishda sinergik ta’sir ko‘rsatmoqda.

• Korxonaning ichki imkoniyatlari (kadrlar, texnologiya, brend salohiyati) bilan marketing strategiyasi 
elementlari o‘rtasida uyg‘unlik mavjud bo‘lsa, raqobatbardoshlik darajasi sezilarli ravishda yuqori bo‘ladi.

• Bozor sharoitining o‘zgaruvchanligi (raqobatchilar, iste’molchi talabi, texnologiya) marketing strategiyasida 
moslashuvchanlikni talab qiladi, bu esa ko‘rsatkichlarning oshishiga xizmat qiladi.

Tadqiqot davomida lyustra va yorug‘lik texnikalari importi bilan shug‘ullanuvchi “Innovation World Trade” 
MChJ korxonasining raqobatbardoshligi va marketing strategiyasi elementlari batafsil o‘rganildi. Korxona bozor 
faoliyatida asosan Turkiya, Xitoy va BAA’dan import qilinadigan chiroqlar, lyustralar va dekorativ yorug‘lik jihozlarini 
chakana va ulgurji shaklda sotish bilan shug‘ullanadi. Shu sababli tahlil jarayonida kompaniyaning yetkazib 
beruvchilar bilan ishlash tizimi, mahsulot assortimentini boshqarish, narx siyosati, mijozlar segmentatsiyasi, 
do‘kon joylashuvi, onlayn savdo imkoniyatlari hamda marketing kommunikatsiyalari alohida ko‘rib chiqildi.

Tahlil shuni ko‘rsatdiki, firmaning asosiy savdosining 58–63% qismini Toshkentdagi chakana xaridorlar 
tashkil etadi, ulgurji xaridorlar esa 25–30% ni tashkil qiladi. Viloyatlarga yetkazib berish hajmi so‘nggi ikki yil 
ichida oshgan, biroq logistika xarajatlari ushbu segmentda raqobatbardoshlikni pasaytiruvchi omillardan biri 
bo‘lib qolmoqda (3-jadval).

3-jadval. Marketing strategiyasi samaradorligi3

Strategiya elementi “Innovation World Trade” holati Ta’siri

Pozitsiyalash “Keng assortiment + o‘rtacha narx” Barqaror savdo, lekin premium 
segment zaif

Innovatsiya Yangi dizaynlar oyiga 2–3 marotaba 
olib kiriladi RaQobatbardoshlikni oshiradi

Raqamli marketing Instagram va Telegram asosiy kanallar Onlayn savdoning 40%ini ta’minlaydi

Qadoqlash va servis O‘rtacha darajada Mijozlarning 12% shikoyati – yetkazib 
berishdagi kamchiliklar

Natijalar shuni ko‘rsatadiki, ayniqsa raqamli marketing faoliyatining kuchaytirilishi korxona savdosini 
oshirishda muhim rol o‘ynagan. Instagram sahifasining muntazam yuritilishi, stories orqali aksiyalar berilishi va 
real dizaynlar bilan ishlash mijozlar oqimini oshirgan.

2	  Tadqiqotchi tomonidan tayyorlandi
3	  Tadqiqotchi tomonidan tayyorlandi
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X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Yuqoridagi tadqiqot natijalari “Innovation World Trade” MChJ lyustra va yorug‘lik jihozlari bozorida faoliyat 

yuritayotgan yetakchi korxonalardan biri ekanini ko‘rsatadi. Uning raqobatbardoshligiga ta’sir etuvchi asosiy 
omillar — assortimentning kengligi, import geografiyasining barqarorligi, o‘rtacha narx siyosati, raqamli 
marketingdan samarali foydalanish va mijoz bilan ishlash jarayonlarining shakllanganidir. So‘rovnomalar, 
intervyular va statistik tahlillar korxona marketing strategiyasi elementlari (segmentatsiya, pozitsiyalash, 
innovatsiya va servis sifatiga oid jarayonlar) raqobatbardoshlik darajasini oshirishda sezilarli rol o‘ynayotganini 
ko‘rsatdi.

Mijoz segmentatsiyasi bo‘yicha olingan ma’lumotlar korxonaning asosiy auditoriyasi Toshkent shahridagi 
uy egalari, ta’mirlash ustalari, qurilish kompaniyalari va viloyatlardagi ulgurji xaridorlar ekanini aniqladi. Bu esa 
to‘g‘ri targeting strategiyasi orqali savdo hajmini yanada oshirish imkoniyatini beradi. Porterning “Beshta kuch 
omili” modeli orqali amalga oshirilgan tahlil korxona o‘rtacha darajada raqobat bosimi ostida ekanini, ayniqsa 
importga yuqori darajada tayanish yetkazib beruvchilar kuchini oshirayotganini ko‘rsatdi.

Bundan tashqari, raqamli marketingning savdo ulushida qariyb 40 % rol o‘ynashi korxonaning bozor 
talablariga mos ravishda modernizatsiya qilinayotganini tasdiqlaydi. Shu bilan birga, mijozlar tomonidan 
bildirilgan fikrlar servis sifati, yetkazib berish va qadoqlash tizimini takomillashtirish zarurligini ko‘rsatdi. 
Umuman olganda, korxona marketing strategiyasining to‘g‘ri yo‘naltirilishi, bozor segmentlari bilan uyg‘un 
ishlash, brend imijini mustahkamlash va innovatsion mahsulotlarni muntazam taklif etib borishi uning uzoq 
muddatli raqobatbardoshligini ta’minlaydi.

Korxonada servis va logistika jarayonlarini takomillashtirish lozim. Buning uchun mahsulot yetkazib 
berish tezligini oshirish, qadoqlash sifatini kuchaytirish va mo‘rt lyustralar uchun qo‘shimcha himoya qatlamlari 
joriy etish tavsiya etiladi. Mijoz murojaatlariga tezkor javob beriladigan servis tizimini yaratish korxonaning 
ishonchliligini yanada oshiradi.

Raqamli marketing faoliyatini kengaytirish muhim hisoblanadi. Korxona hozirda Instagram va Telegramdan 
samarali foydalanmoqda, biroq TikTok, Facebook va Google Ads kabi qo‘shimcha platformalarda ham faoliyat 
yuritish mijoz oqimini kengaytiradi. Onlayn-do‘kondagi assortimentni muntazam yangilab borish ham savdoni 
oshirishda yordam beradi.

Premium segmentni rivojlantirish istiqbollidir. Yevropa va Turkiyada ishlab chiqarilgan eksklyuziv dizayndagi 
lyustralarni import qilish orqali yuqori toifadagi xaridorlar uchun alohida mahsulot qatori yaratish mumkin. 
Interyer dizaynerlari bilan hamkorlik qilish ushbu segmentda qo‘shimcha qiymat beradi.

Geografik kengayish strategiyasini amalga oshirish tavsiya etiladi. Toshkentdan tashqari Farg‘ona vodiysi, 
Samarqand, Buxoro va Qoraqalpog‘iston kabi hududlarda mini-do‘kon yoki distribyutorlik tarmog‘ini ochish 
savdo hajmini sezilarli oshirishi mumkin.

Yetkazib beruvchilar bilan strategik hamkorlikni kuchaytirish zarur. Xitoy va Turkiya ishlab chiqaruvchilari 
bilan uzoq muddatli kontraktlar tuzish narx barqarorligini ta’minlaydi, mahsulot sifati ustidan nazoratni 
kuchaytirish esa shikoyatlar sonini kamaytiradi.

Korxonada mijozlar bilan ishlash sifatini oshirish muhim. Savdo xodimlari uchun xizmat madaniyati, 
kommunikatsiya va mahsulot bo‘yicha treninglar tashkil etish maqsadga muvofiqdir. Mijozlar sodiqligi dasturini 
joriy etish (chegirmalar, ball tizimi, keshbek) ularning korxonaga qaytish ehtimolini oshiradi.

Brend imijini kuchaytirish bo‘yicha tizimli yondashuv shakllantirilishi lozim. “Innovation World Trade” brendi 
uchun yagona korporativ dizayn standartlarini — logotip, ranglar, reklama materiallari va do‘kon interyeri 
bo‘yicha yagona uslubni — joriy etish marketing samaradorligini oshiradi. Reklama roliklari va kreativ bannerlar 
orqali brend taniqligini kengaytirish imkoniyatlari mavjud.
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